

	முகவாயால் 29.01.2026 முதல் 03.02.2026 வரை பதவியுறையும் அமைத்துள்ளனர் என
3	ஒப்பந்தப்புள்ளி சமர்ப்பிக்க வேண்டிய கடைசி நாள் மற்றும் நேரம் 05.02.2026 அன்று மாலை 3.00 மணி வரை
4	ஒப்பந்தப்புள்ளி திறக்கப்படும் நாள் மற்றும் நேரம் 05.02.2026 அன்று மாலை 3.30 மணி வரானஜுபேட்டை நகராட்சி அலுவலகம்
5	மேற்கண்ட பணிக்கு மதிப்பீட்டு தொகை மற்றும் டேவணர்த் தொகை ஒப்பந்ததாரருக்கு தகுதி உள்ளிட்ட விபரங்களை ஒப்பந்தப்புள்ளி ஆவணத்தின் மூலம் அறிவியல்
	ஆணையாளர் வரானஜுபேட்டை நகராட்சி

செப்தெம்பி/585/ஒப்பந்தப்புள்ளி/2026

தேர்தெடுக்கப்பட்ட விரிவான படிவத்தில் டிசம்பர் 31, 2025 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தனிப்பட்ட மற்றும் இட்டுமொத்த தனிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள்

		தலைப்பு					
வ. எண்	விவரங்கள்	மூலதனத் தகவல்கள்			மூலதனத் தகவல் மாற்றங்கள்		மூலதனத் தகவல்
		31.12.2025 தலைப்பு பெயர்ப்பு	30.09.2025 தலைப்பு பெயர்ப்பு	31.12.2024 தலைப்பு பெயர்ப்பு	31.12.2025 தலைப்பு பெயர்ப்பு	31.12.2024 தலைப்பு பெயர்ப்பு	31.03.2025 தலைப்பு பெயர்ப்பு
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	7,985.36	7,590.13	6,812.35	22,906.27	18,934.07	26,054.76
2.	இக்காலத்திற்கான வரிக்கு முன் நிகர லாபம்	1,732.90	1,560.75	1,463.58	4,823.29	4,030.65	5,736.87
3.	இக்காலத்திற்கான வரிக்கு பின் நிகர லாபம்	1,287.66	1,155.31	1,086.53	3,578.88	2,991.81	4,258.53
4.	இக்காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (இக்காலத்திற்கான வருமானம் உள்ளடக்கிய லாபம் வரிக்கு பின் மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் வரிக்குப்பின்)	1,325.36	1,202.48	1,187.65	3,583.95	2,999.67	4,117.07
5.	சம்பங்கு மூலதனம்	168.86	168.35	168.23	168.86	168.23	168.25
6.	கையிருப்புகள் (முது மதிப்பீடு கையிருப்புகள் நீங்கலாக, பத்திரங்கள் பிரிமியம் கணக்கு மற்றும் மூலதன மீட்பு இருப்பு)	22,054.25	20,703.16	17,435.92	22,054.25	17,435.92	18,462.24
7.	பத்திரங்கள் பிரிமியம் கணக்கு	5,320.96	4,990.13	4,955.86	5,320.96	4,955.86	4,963.91
8.	மூலதன மீட்பு இருப்பு	33.00	33.00	33.00	33.00	33.00	33.00
9.	நிகர மதிப்பு	27,577.07	25,894.64	22,593.01	27,577.07	22,593.01	23,627.40
10.	கடன் நிழுவை	1,97,809.60	1,87,514.82	1,67,075.94	1,97,809.60	1,67,075.94	1,74,946.11
11.	நிழுவையில் உள்ள மீட்டெடுக்கக்கூடிய விரிப்புப் பங்குகள்	இல்லை	இல்லை	இல்லை	இல்லை	இல்லை	இல்லை
12.	கடன் பத்திர மீட்பு இருப்பு	பொருந்தாது	பொருந்தாது	பொருந்தாது	பொருந்தாது	பொருந்தாது	பொருந்தாது
13.	கடன் சம விதிதம்	7.17	7.24	7.40	7.17	7.40	7.40
14.	பங்கு விதி ஈட்டுத்தொகை (EPS) ₹2/- ஒரு பங்கிற்கு) - இடைகாலத்திற்கான ஆண்டு விதிதம் செய்யப்படவில்லை						
	அ) அடிப்படை	15.26	13.73	12.93	42.51	35.60	50.67
	ஆ) குறைமதிப்பு	15.23	13.70	12.89	42.40	35.51	50.55

குறிப்பு: நிதி நிறுவனமாக இருப்பதால் வட்டி சேவை பாதுகாப்பு விகிதம் மற்றும் கடன் சேவை பாதுகாப்பு விகிதம் பொருந்தாது. (₹ கோட்களில்)

வ. எண்	விபரங்கள்	ஒட்டுமொத்தம்					
		மூலகடத்தல் காலாண்டு			மூலகடத்தல் ஒன்று மாதங்கள்		மூலகடத்தல் ஆண்டு
		31.12.2025 தூண்டில் செய்யப்படு	30.09.2025 தூண்டில் செய்யப்படு	31.12.2024 தூண்டில் செய்யப்படு	31.12.2025 தூண்டில் செய்யப்படு	31.12.2024 தூண்டில் செய்யப்படு	31.03.2025 தூண்டில் செய்யப்படு
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	8,008.68	7,613.42	6,836.60	22,975.19	19,015.69	26,152.76
2.	இக்காலத்திற்கான வரிக்கு முன் நிகர லாபம்	1,735.74	1,565.91	1,465.65	4,833.65	4,045.59	5,744.15
3.	இக்காலத்திற்கான வரிக்கு பின் நிகர லாபம்	1,289.97	1,159.61	1,088.21	3,587.41	3,003.16	4,262.70
4.	இக்காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (இக்காலத்திற்கான வருமானம் உள்ளடக்கிய லாபம் வரிக்கு பின் மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் வரிக்குப்பின்)	1,327.67	1,206.77	1,189.32	3,592.47	3,010.99	4,121.61
5.	சமர்ப்பு மூலதனம்	168.86	168.35	168.23	168.86	168.23	168.25
6.	கையிருப்புகள் (மறு மதிப்பீடு கையிருப்புகள் நீங்கலாக, பத்திரங்கள் பிரிமியம் கணக்கு மற்றும் மூலதன மீட்பு இருப்பு)	22,104.05	20,750.66	17,483.98	22,104.05	17,483.98	18,503.53
7.	பத்திரங்கள் பிரிமியம் கணக்கு	5,320.96	4,990.13	4,955.86	5,320.96	4,955.86	4,963.91
8.	மூலதன மீட்பு இருப்பு	33.00	33.00	33.00	33.00	33.00	33.00
9.	நிகர மதிப்பு	27,626.87	25,942.14	22,641.07	27,626.87	22,641.07	23,668.69
10.	கடன் நிறுவன	1,97,998.19	1,87,662.96	1,67,224.52	1,97,998.19	1,67,224.52	1,75,036.00
11.	நிறுவனவியல் உள்ள மீட்டிங்குக்காக விரும்பும் பங்குகள்	இல்லை	இல்லை	இல்லை	இல்லை	இல்லை	இல்லை
12.	கடன் பத்திர மீட்பு இருப்பு	பொருந்தாது	பொருந்தாது	பொருந்தாது	பொருந்தாது	பொருந்தாது	பொருந்தாது
13.	கடன் சம விகிதம்	7.17	7.23	7.39	7.17	7.39	7.40
14.	பங்கு விகித ஈட்டுத்தொகை (EPS) (₹2/- ஒரு பங்கிற்கு) - இடைகாலத்திற்கான ஆண்டு விகிதம் செய்யப்படவில்லை	15.29	13.78	12.95	42.61	35.74	50.72
	அ) அடிப்படை	15.25	13.75	12.91	42.50	35.65	50.60
	ஆ) குறைமதிப்பு						

குறிப்பு: சார்பு வைப்பு நிறுவனம் நிதி நிறுவனமாக இருப்பதால் வட்டி சேவை பாதுகாப்பு விகிதம் மற்றும் கடன் சேவை பாதுகாப்பு விகிதம் பொருந்தாது.

குறிப்பு: மேற்குறிப்பிட்ட காலாண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகள் செபி (பட்டியலிடுதல்) கட்டமைகள் மற்றும் அறிவித்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகள் 2015, 33-வது விதிமுறையின் கீழ், பங்கு வந்தக நிறுவனத்தில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது. டிசம்பர் 31, 2025 உடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தனிப்பட்ட மற்றும் ஒட்டுமொத்த நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு படிவமும் பங்கு வந்தக நிறுவனத்தின் இணையத்தளம் www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com மற்றும் நிறுவனத்தின் www.cholamandalam.com இணையத்தளங்களிலும் காணலாம். கீழே கொடுக்கப்பட்டுள்ள QR குறியீடில் ஸ்கேன் செய்வதன் மூலம் நிதி முடிவுகளை அணுகலாம்:



இடம் : சென்னை
தேதி : ஜனவரி 30, 2026

இயக்குனர்கள் குழு சார்பாக
ரவீந்திர குமார் குண்டு
நிர்வாக இயக்குனர்

31-1-2026

Dinamani -

Citi maintained its 'sell' rating at ₹320. It added that cigarette volumes and pricing trends will be closely watched, particularly given the strength in non-cigarette FMCG categories that benefited from GST reforms.

ing a more selective risk appetite amid global volatility.

TACTICAL FLOWS

The brokerage said the pattern underscores tactical foreign flows, with investors rotating toward growth

and real estate. Telecom emerged as the biggest beneficiary of foreign inflows, while utilities saw the steepest year-on-year reduction.

Domestic institutional investors (DIIs), meanwhile, continued to consolidate

exposure to materials, utilities, autos and metals. The divergence between foreign and domestic positioning suggests increasingly nuanced views on sectoral prospects within the same market environment.



CHOLAMANDALAM INVESTMENT AND FINANCE COMPANY LIMITED



CIN: L65993TN1978PLC007576
Registered Office : "Chola Crest", C54-C55, Super B-4 Thiru-Vi-Ka Industrial Estate, Guindy ,Chennai -600032
Phone number: 044-40907172; Email: investors@chola.murugappa.com;
Website: www.cholamandalam.com

EXTRACT OF THE DETAILED FORMAT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2025

(₹ Crores)

Sl. No	Particulars	Standalone					
		Quarter ended			Nine months ended		Year ended
		31.12.2025 Un-audited	30.09.2025 Audited	31.12.2024 Un-audited	31.12.2025 Un-audited	31.12.2024 Un-audited	31.03.2025 Audited
1.	Total income from operations	7,985.36	7,590.13	6,812.35	22,906.27	18,934.07	26,054.76
2.	Net Profit for the period before Tax	1,732.90	1,560.75	1,463.58	4,823.29	4,030.65	5,736.87
3.	Net Profit for the period after Tax	1,287.66	1,155.31	1,086.53	3,578.88	2,991.81	4,258.53
4.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period after tax and Other Comprehensive Income after tax)	1,325.36	1,202.48	1,187.65	3,583.95	2,999.67	4,117.07
5.	Equity Share Capital	168.86	168.35	168.23	168.86	168.23	168.25
6.	Reserves (excluding Revaluation Reserves, securities premium account and capital redemption reserve)	22,054.25	20,703.16	17,435.92	22,054.25	17,435.92	18,462.24
7.	Securities premium account	5,320.96	4,990.13	4,955.86	5,320.96	4,955.86	4,963.91
8.	Capital Redemption reserve	33.00	33.00	33.00	33.00	33.00	33.00
9.	Networth	27,577.07	25,894.64	22,593.01	27,577.07	22,593.01	23,627.40
10.	Outstanding Debt	1,97,809.60	1,87,514.82	1,67,075.94	1,97,809.60	1,67,075.94	1,74,946.11
11.	Outstanding Redeemable preference shares	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
12.	Debenture Redemption reserve	Not applicable	Not applicable	Not applicable	Not applicable	Not applicable	Not applicable
13.	Debt Equity Ratio	7.17	7.24	7.40	7.17	7.40	7.40
14.	Earnings per Share (EPS) (Rs.2/- per share) (not annualised for interim period)						
	a) Basic	15.26	13.73	12.93	42.51	35.60	50.67
	b) Diluted	15.23	13.70	12.89	42.40	35.51	50.55

Note: Interest Service Coverage Ratio and Debt Service Coverage ratio are not applicable as the company is a NBFC.

(₹ Crores)

Sl. No	Particulars	Consolidated					
		Quarter ended			Nine months ended		Year ended
		31.12.2025 Un-audited	30.09.2025 Audited	31.12.2024 Un-audited	31.12.2025 Un-audited	31.12.2024 Un-audited	31.03.2025 Audited
1.	Total income from operations	8,008.68	7,613.42	6,836.60	22,975.19	19,015.69	26,152.76
2.	Net Profit for the period before Tax	1,735.74	1,565.91	1,465.65	4,833.65	4,045.59	5,744.15
3.	Net Profit for the period after Tax	1,289.97	1,159.61	1,088.21	3,587.41	3,003.16	4,262.70
4.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period after tax and Other Comprehensive Income after tax)	1,327.67	1,206.77	1,189.32	3,592.47	3,010.99	4,121.61
5.	Equity Share Capital	168.86	168.35	168.23	168.86	168.23	168.25
6.	Reserves (excluding Revaluation Reserves, securities premium account and capital redemption reserve)	22,104.05	20,750.66	17,483.98	22,104.05	17,483.98	18,503.53
7.	Securities premium account	5,320.96	4,990.13	4,955.86	5,320.96	4,955.86	4,963.91
8.	Capital Redemption reserve	33.00	33.00	33.00	33.00	33.00	33.00
9.	Networth	27,626.87	25,942.14	22,641.07	27,626.87	22,641.07	23,668.69
10.	Outstanding Debt	1,97,998.19	1,87,662.96	1,67,224.52	1,97,998.19	1,67,224.52	1,75,036.00
11.	Outstanding Redeemable preference shares	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
12.	Debenture Redemption reserve	Not applicable	Not applicable	Not applicable	Not applicable	Not applicable	Not applicable
13.	Debt Equity Ratio	7.17	7.23	7.39	7.17	7.39	7.40
14.	Earnings per Share (EPS) - (Rs.2/- per share) (not annualised for interim period)						
	a) Basic	15.29	13.78	12.95	42.61	35.74	50.72
	b) Diluted	15.25	13.75	12.91	42.50	35.65	50.60

Note: Interest Service Coverage Ratio and Debt Service Coverage ratio not applicable as the Holding Company is a NBFC.

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and Nine months ended December 31, 2025 is available on the Stock Exchange websites, www.nseindia.com and www.bseindia.com and also on the Company's website www.cholamandalam.com. The financial results can be accessed by scanning the QR code provided below:



Place : Chennai
Date : January 30, 2026

visit us at www.cholamandalam.com

On behalf of the Board of Directors

Ravindra Kumar Kundu
Managing Director

M.CH-CH

31.1.2026 - BUSINESS Line.